
رزیدنت ها و پزشکان طرحی دچار فرسودگی شغلی شده اند 
گرچه از بهبود  و برخی به مرز روان پریشی رسیده اند و ا
 شرایط و امکانات، درنظر گرفتن تسهیلات و بهبود وضعیت شغلی 
به عنوان راهکارهای امید آفرین نام برده می شود، اما همچنان 
شرایط دشوار تحمیلی و فشار شغلی مداوم،  موجب افسردگی، 
کاهش بازدهی و افزایش خطاهای پزشکی شده، خطاهایی 
 که علاوه بر جان بیماران، جان پزشکان را هم تهدید می کند.

 این روزها در آستانه انتخابات ریاست جمهوری، توجه به این 
مقوله، حداقل انتظار حوزه سلامت از رئیس دولت چهاردهم است، 
که عدم اهتمام لازم نسبت به حفظ و مراقبت از سرمایه های  چرا
 انسانی، علاوه بر آینده حرفه پزشکی، سلامت جامعه را نیز

 در معرض خطر جدی قرار خواهد داد و از این رو گزارش پیش 
رو، گزیده ای از روایت رسانه ها در باب چالش رزیدنت ها و 
گذرانند. شرایط  ح خود را می  که دوره طر پزشکانی است 
کاری سخت در سال های اخیر دستیاران و پزشکان طرحی 
را به اعتراض های متعدد اما بی نتیجه واداشته و به طور 
مشخص وضعیت رزیدنت ها یا همان دستیاران پزشکی 
که اعضای انجمن علمی روانپزشکی  آنچنان بغرنج است 
ایران در نامه ای خطاب به وزیر بهداشت، زنگ خطر سلامت 
روان جامعه پزشکی را به صدا درآورده اند. واقعیتی تلخ که 
خ داده و سکوت برخی  بی صدا زیر پوست نظام سلامت ر
مسئولان و تکذیب های تکراری هم نمی تواند سرپوشی بر 

ک باشد. این واقعیت دردنا
حقوق پایین، فشار و استرس کار، نابرابری در بیمارستان، 
پایین بودن کیفیت آموزش، کمبود کادر متخصص و متهم 
شدن به خطای پزشکی درکنار اخذ تعهد محضری و همچنین 
جریمه های سنگین درصورت ترک دوره، شرایط وخیمی 
 را برای آینده جامعه پزشکی و به ویژه رزیدنت های جوان 
رقم زده و در برخی موارد منجر به افسردگی و خودکشی شده 
است.براین اساس، آخرین پیمایش میدانی از وضعیت 
که در خبرگزاری ایرنا منعکس  سلامت روان رزیدنت ها 
کننده ای حکایت دارد. این مطالعه  شده، از شرایط نگران 
که در اواخر سال ۱۴۰۰ با موضوع »وضعیت سلامت روان و 
گرفت، نشان  افکار خودکشی دستیاران پزشکی« صورت 
می دهد »در مجموع ۳۴ درصد افراد مورد بررسی افکار 
خودکشی« دارند که » ۱۰ درصد از آن ها دارای افکار پرخطر« 
ع افسردگی در میان دستیاران پزشکی  هستند. شیو
که حدود ۲۵ درصد از آن ها افسردگی  ۶۹ درصد است 
 شدید و بسیار شدید دارند. شیوع اضطراب هم در میان

 آن ها ۶۳ درصد است که ۱۶ درصد از آن ها به نوع شدید و 
بسیار شدید مبتلا هستند.

 امتناع از اجرای قوانین کار برای رزیدنت ها 
انجمن علمی روانپزشکی در این باره هشدار داده و 
کننده  خواستار اقدام فوری برای توقف این روند نگران 
نی  ما ر د ر  با نکه  آ غم  علی ر نت ها  ید ز ر «  : ست ا ه   شد

بر دوش آنان قرار دارد اما نیروی کار به حساب نمی آیند. این دوره 
را با آن که شباهتی به دوره دانشجویی ندارد، دوره دانشجویی 
نامیده اند و از پرداخت دستمزد و اجرای قوانین کار در مورد 
رزیدنت ها امتناع می ورزند؛ دوره ای که رزیدنت در آن برای حتی 
 یک روز غیبت موجه از آموزش مجبور به معرفی جانشین است،

 در اغلب ساعات آموزشی استادی بالای سرش حضور ندارد، 
کند اما از کار در  علی رغم این که حقوق و مزایایی دریافت نمی 
گر با پروانه طبابت  ساعات غیر تحصیلش نیز منع می شود و ا

پزشکی عمومی که قبلا به صورت قانونی کسب کرده است 
کار کند، مجرم شناخته می شود! بابت آموزشی که می بیند، 
گر  کند و در حین آموزش ا باید خودش را بیمه مسئولیت 
دچار خطا شود، باید قصور و دیه بپردازد. لذا هیچ شباهتی 
به دوره دانشجویی ندارد و از لحاظ این که ساعت کاریشان 
سقف ندارد )به عنوان مثال، رزیدنت سال یک رشته های غیر 
جراحی ۴۰۰ ساعت و رشته های جراحی ۴۶۰ ساعت در ماه 
کنند،  کنند(، حقوقی دریافت نمی  بی مزد و مواجب کار می 
گیرد، قانونی از حق مرخصی  تسهیلاتی به ایشان تعلق نمی 
کند و نیز  و استعلاجی و سنوات خدمتی شان دفاع نمی 
کز درمانی-آموزشی و نجات  علی رغم تولید ثروت برای مرا
جان هزاران بیمار در طول مدت خدمتشان، بی شباهت 

به نیروی کار هستند.« 
به این ترتیب رزیدنتی شغل محسوب نمی شود و فعالیت آنان 
به عنوان سابقه کاری لحاظ نشده و از بیمه و حقوق و مزایا 
برخوردار نیستند. حتی برخی خدمات مانند تسهیلات ازدواج 
ح جوانی جمعیت« که عموم جامعه از آن بهره مند  در »طر
هستند، مشمول رزیدنت ها نمی شود. با کمک هزینه ای 
که در دوران رزیدنتی داده می شود، حتی نمی توان یک خانه 
گر دانشجو متاهل باشد، اساسا نمی تواند با آن  اجاره کرد، ا
سرکند.به همین دلیل موج انصراف از تحصیل در میان 
گر در یک رشته ۱۵ نفر وارد شده  رزیدنت ها زیاد است و ا
باشند، هشت نفر آن ها در همان سال اول رزیدنتی انصراف 
می دهند. بسیاری هم ترجیح می دهند وارد تخصص 
ج شوند.  نشوند و بعد از اتمام پزشکی عمومی، از کشور خار
گفته وزارت بهداشت رزیدنتی یک دوره چند ساله   به 
که  که دانشجویان تخصص بابت خدماتی  آموزشی است 
در بیمارستان های دولتی ارائه می دهند »هزینه تحصیل« 
گرچه بخش عمده خدمات پزشکی، از  کند. ا دریافت می 
گرفته تا درمان بر عهده رزیدنت هاست و آن ها  تشخیص 
کاری طولانی مدت را در بیمارستان  مجبورند ساعات 
کنند، اما از مزایایی شغل پزشکی محروم اند و در  صرف 
چنین وضعیت نامطلوبی، این تصور برای افراد ایجاد 
می شود که هر قدر تلاش کنند، به جایی نخواهند رسید!   
دستیاران سال اولی در بیشتر رشته ها ماهی بین ۱۰ تا پانزده 
 بار کشیک می دهند و بعد از آن هم استراحت ندارند و عملا

۳۶ ساعت باید در بیمارستان حضور داشته باشند. 
که رزیدنت سال اول  بدترین آن در رشته ارتوپدی است 
حتی رنگ اتاق استراحت یا پاویون را هم نمی بیند و 
کنند تا یک ماه بدون استراحت  گاهی آن ها را مجبور می 
و اساتید  ز سوی  ا و  باشند   در بخش حضور داشته 

گیرند و حتی افراد   سال بالایی ها تحت فشار و توهین قرار می 
ترجیح می دهند بعد از این همه سال درس خواندن و زحمت 
شغل پزشکی را کنار بگذارند. همین مسائل باعث سرخوردگی 
شده است تا جایی که یک رزیدنت می بیند بعد از این  همه 

تلاش دیگر امید و انگیزه ای برای ادامه ندارد.
به همین علت است که علی جعفریان، رئیس پیشین دانشگاه 
علوم پزشکی تهران درباره خالی ماندن صندلی رشته های 
تخصصی پزشکی و انصراف از تحصیل در برخی تخصص ها 
مانند اطفال، طب اورژانس، اعصاب و روان، قلب و زنان 
گوید:  ک خواندن این وضعیت می   هشدار داده  و با اسفنا
»در حال حاضر ۸۰۰ صندلی دستیاری پزشکی خالی است 
و ۵۰ درصد رزیدنت های بی هوشی بعد از قبولی انصراف 

می دهند. وقتی متقاضیان پزشکی پس از پذیرش، هفت 
سال آموزش می بینند، اما بعد از گرفتن تخصص در کمال 
بی مهری با آن ها برخورد می شود، عجیب نیست که انصراف 
دهند. شرایط سخت و طولانی و پایین بودن حقوقشان و از 
طرفی دیگر وضعیت نابسامان اقتصادی باعث سرخوردگی 
این قشر شده است.«مروری بر اخبار فضای مجازی و گفت 
و گوی صریح صاحب نظران با رسانه ها، ما را به اظهارات 
که در مورد  سمیرا حقوقی، روانشناس بالینی می رساند 
گوید: »یک رزیدنت با  پیامدهای روانی این مسئله می 
توجه به تلاشی که برای گرفتن تخصص کرده، از بی خوابی 
گرفته تا تلاشی ۱۴  و درس خواندن و چشم پوشی از رفاه 
که با نبود تأمین  تا ۱۶ ساله برای درس خواندن، وقتی 
مالی در دوران رزیدنتی و برخوردهای تحقیرآمیز پزشکان 
کند  بالادستی مواجه می شود، این پیام را دریافت می 
کند، در نهایت به جایی نخواهد رسید  که هر قدر تلاش 
 و جایگاه اقتصادی و اجتماعی قابل احترامی به دست 
نخواهد آورد و این سرخوردگی، خشم بزرگی را تولید 
کنکور  که از زمان  کند. یک رزیدنت با توجه به فشاری  می 
در این مسیر طولانی تحمل کرده است، در نهایت خودش 
کند:  کند.«او اضافه می  را یک شکست خورده تصور می 
»فشار شغلی مداوم و شیفت های طولانی باعث افسردگی 
کاهش بازدهی و  و فرسودگی شغلی می شود و این موارد 
افزایش خطاهای پزشکی را به دنبال دارد. افزایش خطاهای 
پزشکی هم علاوه بر به خطر انداختن جان بیماران، باعث 
به خطر افتادن جان پزشکان و بالا رفتن احتمال خودکشی 
آن ها می شود. همین موضوع دلیل محکمی برای بهبود 
که آن ها چشم انداز  وضعیت شغلی رزیدنت هاست، چرا
 روشنی در زمینه موفقیت مالی و اجتماعی ندارند.«
گفته او، »بسیاری از پزشکان در حین سال ها درس    به 
خواندن و تلاش و گذشت از تفریحات و رفاه خود، تصویری از 
آینده خویش می سازند که در سال های بعد متوجه می شوند 
که تعادل روانی  با واقعیت در تضاد بوده است. اینجاست 
که به دست آورده اند، به هم  انتظاراتشان درباره چیزی 
می خورد. در این شرایط به هم ریختگی تصورات، آن ها به 
طور مستقیم رضایتمندی از خود را مورد حمله قرار می دهند 
که برایشان می تواند آشفتگی به وجود بیاورد. از این رو به 
کمبود منابع  کسری بودجه،  گر به دلیل  که ا نظر می رسد 
درآمدی و اولویت های دیگر، دولت آینده، شرایط رزیدنت ها 
را تغییر ندهد، وضعیت روحی و روانی آنان روز به روز بدتر 
خواهد شد، به ویژه برای رزیدنت های مرد،  که پس از هفت 
سال درس، دو سال سربازی، چهار سال تخصص و دو سال 
رزیدنتی، در ۳۴ سالگی یک پزشک متخصص می شوند و تازه 
بعد از آن باید به دولت تعهد بدهند که هشت سال در مناطق 
 محروم با حقوقی که در حد خط فقر است، خدمت می کنند.

که بیشتر پزشکان جوان هیچ   به همین دلیل است 
 آینده روشنی برای خود متصور نیستند.«یک رزیدنت

 سال اول جراحی برای تشریح فشارکاری و افزایش اضطراب و 
گرام نوشته است: »تمام حجم و فشار  استرس خود، در اینستا
گونه قصور  کار بیمارستان روی دوش رزیدنت هاست و هر 
 پزشکی هم که برای بیمار پیش بیاید مستقیم پای ما گیر است.
ا  ر ن  ما ر د و  تشخیص  حل  ا مر همه  که  یی  نجا آ ز  ا  
ا می شناسند  ر ما  ه  و همرا بیمار  انجام دهیم،  باید 
کنند. ز ما شکایت می  ا بگیرد  گر شکایتی صورت  ا  و 

 از یک طرف ساعات کاری بالا و کشیک های طولانی مدت، 
از طرف دیگر حجم زیاد کار و بدون مرخصی و البته با حقوق 
بسیار کم، فشار عصبی را روی بچه ها بیشتر کرده است. نه 
قانون و تعهد اجازه می دهد در جایی دیگر کار کنیم تا یک مقدار 
مشکلات معیشتی مان رفع شود، نه فرصت و توانی برایمان 
می ماند تا در جایی دیگر خرج کنیم. وقتی این همه فشار زیاد 

است طبیعی است بازدهی هم پایین بیاید.«
کم بر  یکی دیگر از رزیدنت های سال دوم، شروط قانونی حا
دستیاری پزشکی را از عوامل اصلی افزایش میزان استرس 
ح  و اضطراب عنوان کرده و در گفت وگویی با »رسانه ها« مطر
ح رزیدنتی لحاظ کرده اند با  کرده است: »قوانینی که برای طر
هر متر و معیاری که بسنجید به ضرر رزیدنت هاست. باوجود 
کار پزشکی بیمارستان روی دوش ماست، که همه    این 

کافی در قانون لحاظ   به عنوان شغل با حقوق و مزایای 
نمی شود. در نتیجه بیمه و مرخصی و ساعات کاری باتوجه به 
قانون کار ندارد. از طرف دیگر همان ابتدا یک تعهد محضری 
کنیم تا درصورت انصراف از تخصص جریمه  را باید امضاء 
سنگینی را به جیب دولت واریز کنیم. رزیدنتی در اصل یک 
دوره  آموزشی است ولی آموزشی در آن وجود ندارد، باید از 
طریق معاینه و کار روی بیمار، با تمرین و تکرار تخصص را یاد 
بگیریم. در بیشتر شیفت ها استادها حضور ندارند، پس ما 
گیرد.  می مانیم و بیمار. هر قصوری در پزشکی دامان ما را می 
کشش روانی  همه این ها باعث شده خیلی از همکاران واقعا
کافی نداشته باشند. وقتی طرف ۱۳ -۱۲ سال، جدا از مدرسه، 
درس خوانده ولی هنوز نمی تواند پول توجیبی خودش را، 
آنهم با شب و روز کار کردن تأمین کند چطور می شود انتظار 

داشت افسرده نشود و استرس و اضطراب نگیرید!«
 روابط پادگانی میان اساتید و رزیدنت ها

یک رزیدنت تخصص اطفال درباره وضعیت دستیاران متخصص 
کند: »پزشکان پس از پذیرش در تخصص مورد  عنوان می 
نظر وارد مرحله رزیدنسی می شوند، که بسته به رشته بین ۳ 
تا ۷ سال به طول می انجامد. سپس کمتر یا بیشتر از دو سال 
گذاری هم نیست. در این  ح می روند که قابل خرید و وا به طر
دوران پزشکان باید در بیمارستان های دولتی مشغول به 
گر روابط و پارتی نداشته باشند ناچارند  ارائه خدمت باشند و ا
کنند. در آنجا با  این دوران را در مناطق دورافتاده خدمت 
کنند و در سنین  حقوق بسیار اندک و شرایط سخت کار می 
نزدیک به چهل سالگی، وارد بازار کار می شوند. در طی این 

مدت اما کوچکترین حمایت مالی از پزشکان نمی شود.«او 
گوید: »در  در رابطه با میزان درآمد یک دستیار متخصص می 
ح، حقوق پزشکان، حقوق پایه کارمند  مرحله گذراندن طر
دولت است و کارانه پزشکی که همان سهم پزشک از ویزیت 
بیماران است و بین ۵۰ تا ۷۰ درصد برای پزشک است، ممکن 
است پرداخت آن تا یک سال به تعویق بیافتد و عملا همان 
گرفتن  حقوق پایه را دارند. از طرف دیگر دستیاران اجازه 
کار  کلینیک بیمارستان  پروانه مطب هم ندارند و باید در 
کرده اند و  کارانه هم یک سقفی تعیین  کنند. برای همین 
گر  گر از یک سقفی بیشتر شود برای دولت است مخصوصاا ا
ح باشید و  در یک منطقه دورافتاده ای در حال گذراندن طر
که پزشک متخصص کم است و به تبع بیماران  به دلیل این 
بیشتر هستند این تعداد از سقف تعیین شده بیشتر خواهد 
کنند و یا اصلاپرداخت  شد و کارانه را خیلی دیر پرداخت می 
کنند. عدم پرداخت حقوق مادی و معنوی در این گروه از  نمی 
کم بر این قشر است.  کادر درمان، تنها یک جنبه از مشکلات حا
ساعات کاری طاقت فرسا، شرایط تحقیرآمیز، عدم حمایت 
 و روابط پادگانی بین اساتید و رزیدنت ها نیز، از مشکلات

گون، منجر  گونا که به اشکال   قابل توجه این حوزه است 
به مرگ های خودخواسته می شود.« این رزیدنت بیان می 
کند: »خیلی وقت ها خواستم انصراف بدهم ولی چون تعهد 
محضری و ضمانت دادیم باید جریمه سنگین یک میلیارد و 
ج است. شرایط ما با دو  چند میلیونی بپردازم که از توانم خار
بخشنامه و التزام به آن حل می شود. با حل مشکل ما چیزی 
ک است اوضاع فعلی ماست.  به خطر نمی افتد! آنچه خطرنا
این همه مهاجرت متخصصان و سرخوردگی و عقده  که بین 
کاری  برخی از پزشکان وجود دارد حاصل بی تدبیری و ندانم 

مسئولان کشور است.« 
ح خود را می  که دوره طر شرایط برای پزشکان متخصصی 
گذرانند نیز همانند رزیدنت ها بغرنج و اسفبار است؛ آن ها در 
کنار مشکلات دوری از خانواده و حقوق ناچیز خود با حداقل 
امکانات مواجه هستند که زمینه بسیاری از مشکلات روحی مانند 
غ التحصیلان  کند.  برخی از فار افسردگی را برای آن ها فراهم می 
پزشکی، سیستم پزشکی در ایران را مشابه پادگان می دانند و 
از شب بیداری های ممتد گلایه دارند. یکی از مشکلاتی که در 
مناطق محروم وجود دارد، مربوط به فقدان زیرساخت های 
لازم در مناطق محروم است. اغلب پزشکان متخصصی 
ح به نقاط محروم می روند، به طور میانگین  که برای طر

 ۳۵ سال سن دارند که در صورت تجرد، با مشکلات خاصی 
گر متاهل باشند، با مشکلات بیشتری دست به  مواجه اند و ا
که سوگند یاد کرده اند با همه وجود در خدمت  گریبان اند و با این 
بیماران باشند و فقیر و غنی برایشان تفاوتی نداشته باشد یا 
این که هدفشان از ورود به این حرفه ثروت اندوزی نباشد اما 
تحصیل دشوار و سال های زیادی که صرف یادگیری و عبور از 
کنند، مانند هر شخص مهارت آموخته  آزمون های سخت می 
کند و به  دیگری در آن ها نیز توقع یک زندگی مرفه را ایجاد می 
دلیل عدم برنامه ریزی و سیاستگذاری صحیح سرخورده و 
بی انگیزه شده و قادر به تاب آوری و تحمل شرایط نیستند. 
مدتی قبل علی سلحشور، متخصص بیهوشی و نماینده 
ح  پزشکان متخصص طرحی، در گفت و گو با »رسالت« مطر
کرد که »فشار روحی و کاری و اقتصادی که به متخصصین در 
مناطق محروم وارد می شود، بسیار زیاد است و ریشه مشکل 
اینجاست که کمبودهای مناطق محروم از طریق متخصصین 
طرحی برطرف می شود، اما مگر می توان تمام کمبودها را از 
کرد؟ یا باید پرداختی بیشتری داشته  این طریق برطرف 
باشید که افراد با رضایت و تمایل خود در این مناطق خدمت 
کنند، یا شرایط مناطق محروم را تغییر دهید که از محرومیت 
ج شوند و افراد بتوانند راحت تر در این مناطق حضور پیدا  خار
کنند. شما نمی توانید پزشک را به اجبار راهی مناطق محروم 
کرده و بعد هم انتظار داشته باشید علی رغم عدم بهبود 
خ  گواری برای پزشکان طرحی متخصص ر شرایط، اتفاق نا
کثریت پزشکان متخصص طرحی   ندهد و ناامید نباشند. ا
کارانه هایشان به ٢٠ میلیون تومان هم نمی رسد. در این 
کارانه را  کرده ما سقف پرداخت   شرایط، وزارتخانه اعلام 
برداشتیم. سقف پرداخت  کارانه ١٢٠ میلیون تومان بوده ولی 
کارانه زیر ٢٠ میلیون تومان  در عمل ٨٠ درصد متخصصین،  
کارانه ای در حد  دارند. شاید ٣٠ تا ٤٠ درصد متخصصین  

 ۵ تا ٦ میلیون تومان داشته باشند، بنابراین برداشتن سقف 
کثریت متخصصین طرحی دوا نکرده است.  کارانه، دردی از ا  
غ التحصیل  که فار متخصصان طرحی از ابتدای مهرماهی 
می شوند، حداقل تا مهرماه سال بعد، وقتی برای گذراندن 
کنند، هیچ  کار می  ح تخصصی خود در منطقه محروم  طر
دریافتی جز حقوق ثابت ١٢ تا ١٤ میلیون تومان ندارند. آیا 
کی را این متخصصین تحمل  می دانید چه فشار وحشتنا
کنند؟ هزینه رفت وبرگشت این ها به محل زندگی شان  می 
که متخصص هستند و  بسیار بالاست، این درحالی است 

مسئولیت بیماران کاملا با آن هاست.«
راهکارهایی برای بهبود وضعیت پزشکان طرحی

که، »وزارتخانه به  راهکار پیشنهادی سلحشور این است 
متخصصین طرحی در مناطق محروم، زمانی اجازه تأسیس 
مطب می دهد که نیمی از طرحشان گذشته باشد. مدت زمان 
ح متخصص در منطقه محروم تقریبا حدود ١٨ تا ٢٤ ماه  طر
گر فرض کنیم  بسته به ضریب محرومیت آن منطقه است. ا
ح بگذراند، تا زمانی  که ٢٠ ماه فردی باید در منطقه محروم طر
 که ۱۰ ماه از طرحش نگذشته باشد، اجازه تأسیس مطب ندارد
که با   )و بعد از ۱۰ماه تازه می تواند درخواست بدهد، این 
درخواستش موافقت کنند یا نکنند، ماجرای دیگری است 
گاها دستمایه سوء استفاده مدیران در مناطق محروم  که 
می شود.( حتی پس از تأسیس نیز تا زمانی که مطب پا بگیرد، 
ح پزشک تمام  که طر کشد و زمانی  چندین ماه طول می 
گرفته و پزشک متخصص طرحی  می شود، تازه مطب پا 
به راحتی حاضر است مطب را رها کند و از منطقه محروم برود. 
یکی از پیشنهادات و راهکارهای ما این است که وزارتخانه 
زمینه ای فراهم کند تا متخصصین طرحی به محض ورودشان 
به منطقه محروم، مطب تأسیس و بیست ماه در آن مطب کار 
کنند، طبیعتا پس ازآنکه طرحشان تمام می شود، احتمال 
ماندگاریشان در منطقه محروم بیشتر است. از این رو وزارتخانه 
ح  باید به پزشک متخصص طرحی از همان ابتدای آغاز طر
که تأسیس  اجازه تأسیس مطب بدهد، ولی مشروط به این 
مطب مساوی با پاره وقت شدن و کاهش مزایای بیمارستانی 
 آن ها نباشد. حقوق متخصص طرحی طبق پرداختی

 سال گذشته، ١٢ و ١٤ میلیون تومان است. این درحالی است که، میانگین 
کثرا زیر ٢٠ میلیون تومان است(   تأخیرکارانه ها در کشور )که میزان آن ا
بین ٩ تا ١٢ ماه است و به این ها اجازه تأسیس مطب هم، تا 
یک سال نمی دهند، در این صورت چه انتظاری از متخصص 
که امیدوار باقی بماند و روحیه  طرحی دارند. انتظار دارند 

خوبی داشته باشد؟«
وعده نامزدها؛ تبدیل دوره دستیاری به شغل 

این روزها بازار شعارهای پرطمطراق و وعده های انتخاباتی 
گل درشت داغ است و هریک از نامزدها به منظور بهبود شرایط 
رزیدنت ها، وعده هایی را مبنی بر »تبدیل دوره دستیاری پزشکی 
به شغل«، »محاسبه دوران تحصیل به عنوان سابقه کاری« و 
»بیمه دستیاران« با هدف تقویت امید آنان به آینده مطرح کرده 
اند. در زمینه بهبود وضعیت نیروهای متخصص طرحی هم 
که  در اظهارات کاندیداها به مواردی اشاره شده، از جمله این 
دریافتی پزشکان متخصص طرحی بسیار ناچیز است و شاید 
 مجموعه دریافتی آن ها با کارانه به ۳۰ میلیون تومان برسد.

کارانه پزشکان با تأخیرهای ۶ ماهه  که   این در حالیست 
پرداخت می شود و در این ارتباط نماینده ستاد سلامت 
گر یک صندوق قرض الحسنه  کانی عنوان کرده است: ا علیرضا زا
ایجاد و مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان به این صندوق تزریق کنیم 
کارانه پزشکان متخصص  و از محل اعتبار این صندوق، 
طرحی را از همان ماه اول پرداخت کنیم، هنگامی که زمان 
ح رسید، کارانه را به  پرداخت کارانه پزشکان متخصص طر

کنیم.  حساب صندوق قرض الحسنه واریز می 
ح شده، بارها از زبان  که از سوی نامزدها مطر این موارد 
رزیدنت ها و پزشکان طرحی به عنوان مطالبات جدی 
ح بوده است؛ از حذف تعهد برای  در سال های اخیر مطر
رزیدنت ها، پزشکان و پیراپزشکان در مناطق محروم و به 
رسمیت شناختن حقوق پزشکان جوان تا  قرار گرفتن دوره 
دستیاری نه تنها به عنوان شغل، بلکه طبقه بندی در زمره 
مشاغل سخت و زیان آور و تعلیق فوری قانون تعهد خدمت 
پزشکان و پیراپزشکان با استفاده از تمام بهره مندان از سهمیه 
 مناطق محروم بدون کوچک ترین اغماضی و درصورت کمبود

 احتمالی، استخدام پزشکان و متخصصان با حقوق 
 . مجلس به  مصو با  ن  آ ئمی  ا د لغو  سپس  و  سب   متنا
حال باید دید که چگونه این مطالبات در دولت چهاردهم 
محقق و عملیاتی می شود و شاید هم به طریق مالوف این 

مطالبات بر زمین بماند....

دولت چهاردهم، امید به آینده رزیدنت ها و پزشکان متخصص طرحی را تقویت کند

مصائب پزشکان طرحی
6      

  
چهارشنبه 6 تیر 1403     

 19 ذی الحجه 1445   26 ژوئن 2024
سال سی و نهم   
شماره 10894

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت کشت و صنعت 

 و فضای سبز سردارآباد خدرآباد 
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2112

 و شناسه ملی 10861656105
بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت کشت و صنعت و فضای سبز سردارآباد خدرآباد )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
خ 1403/5/6 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس  که راس ساعت 9 صبح روز شنبه مور
شهرستان بروجن ، دهستان چغاخور، روستای گلوگرد ، خ کشاورز شرقی ، کوچه مروارید  

ک 7 کدپستی 8877141489 تشکیل می گردد ،حضور به هم رسانند. پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره و تعیین سمت آنها
2- تعیین دارندگان حق امضا

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1403/4/6
خ ت 1403/4/6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت فولاد مهر مزینان 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 571916 
و شناسه ملی 14009751360

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
خ 1403/4/17 در محل شرکت  طور فوق العاده که راس ساعت 11 صبح روز یکشنبه مور

تشکیل می گردد ، حضوربه هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
هیات مدیره شرکت فولاد مهر مزینان
حسین فضل آبادی - رئیس هیات مدیره
احمد عطاالهی - مدیرعامل و عضو هیات مدیره

تاریخ انتشار 1403/4/6
خ ت 1403/4/6

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
انجمن صنفی کارفرمائی فعالان گردشگری 

سلامت استان آذربایجان غربی
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم انجمن دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی انجمن 
که در روز شنبه 1403/5/6 راس ساعت 10/30 صبح در محل اداره کل میراث فرهنگی 

گردشگری استان آذربایجان غربی برگزار خواهدشد ، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه :

گزارش هیات مدیره و بازرس
گزارش و تصویب بیلان مالی

تجدید انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس انجمن
حجت جعفرنژاد 
رئیس انجمن

تاریخ انتشار 1403/4/6
خ ش 1403/4/6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت کشاورزی طلای سرخ گلشید ایرانیان 
سهامی خاص ثبت شده به شماره 63343 

و شناسه ملی 14007279646 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که در تاریخ 1403/4/20 روز چهارشنبه در ساعت 10 در محل شرکت به 
آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان طرقبه شاندیز ، بخش شاندیز ، دهستان 
شاندیز ، روستای شهرک صنعتی طوس ، کوچه پشت مجتمع کارگاه ها، بلوار صنعت  
ک 0 ، مجتمع خوشه زعفران ، قطعه 804 ، طبقه همکف کدپستی 9185175728  پلا

تشکیل خواهد شد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع : انتخاب بازرس – تصویب صورت های مالی 1402 – گزارش 

بازرس
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1403/4/6
خ ت 1403/4/6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  نوبت دوم 

شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد 
)درحال تصفیه( ثبت شده به شماره 2522
نظر به اینکه مجمع عمومی عادی نوبت اول که ساعت 5/30 بعدازظهر روز دوشنبه 
خ 1403/4/4 در سالن مجتمع آموزشی حضرت مجتبی )ع( واقع در خیابان عدالت  مور
صفائیه تشکیل گردیده بود به دلیل عدم حضور کافی اعضا رسمیت نیافت طبق تصمیم 
خ 1403/4/23  هیات مدیره از اعضا دعوت می گردد ساعت 10/30 صبح روز شنبه مور
 در سالن مجتمع آموزشی حضرت مجتبی )ع( واقع در خیابان عدالت صفائیه ، 
کثر از یک نفر از سهامداران  حضور به هم رسانند. هر فرد می تواند علاوه بر رای خود حدا
وکالت داشته باشد. ضمنا کلیه کسانی که تمایل به دادن وکالت دارند وکیل و موکل 
می توانند تا قبل از تشکیل جلسه مجمع از ساعت 8/30 تا 10/30 صبح به دفتر شرکت 

مراجعه نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی شرکت در حال تصفیه نوبت دوم :

1- رسیدگی به گزارش سالانه هیات تصفیه و قرائت گزارش مالی سال 1402
2- تصویب ترازنامه شرکت در سال 1402 و تایید پرداخت مطالبات سهامداران

3- تصویب پرداخت حق الزحمه عوامل اجرایی و کارکنان و مدیران تصفیه
کثر یک ماه پس از  4- تصویب این موضوع که به خریداران 288 واحد اعلام گردد حدا
گهی مربوط به بدهی آنها بابت هزینه های مجموعه آروین مهلت دارند به دفتر شرکت  آ

مراجعه و بدهی خودرا نقدا پرداخت نمایند.
5- تصویب این موضوع که تسویه حساب نهایی پس از محاسبه کلیه هزینه ها و پرداخت 
 بدهی ها به افراد و شرکتها و ادارات و سازمان ها از قبیل شهرداری، بیمه تامین اجتماعی ،

 سازمان نظام مهندسی ، دارایی و غیره می باشد.
گهی ها ج آ 6- تعیین روزنامه جهت در

هیات تصفیه
تاریخ انتشار 1403/4/6

خ ش 1403/4/6

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه صندوق قرض الحسنه توسعه عصر 
شمال شماره ثبت 2 شناسه 10760000330

به استحضار می رساند : جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه هیات امنای صندوق 
قرض الحسنه توسعه عصر )شمال( به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص موارد 
خ بیست و هشتم )28( تیرماه 1403 در  مشروحه زیر ، راس ساعت 17 روز پنجشنبه مور
سالن اجتماعات صندوق واقع در بابل چهارراه شهدا – ابتدای خیابان شهید نواب 
صفوی تشکیل خواهد شد. حضور به موقع و یا نماینده تام الاختیار از داخل اعضای 

هیات امنا صندوق )با ارائه معرفی نامه کتبی( در جلسه موجب امتنان خواهد بود.
دستور جلسه:

گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به  1- استماع 
1402/12/29

2- بررسی و تصویب ترازنامه  و حساب سود و زیان سال مالی 1402
3- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403

گهی های رسمی موسسه ج آ 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در
5- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل موسسه برای سال مالی 1403

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1403/4/6
خ ش 1403/4/6

برگ سبز وانت پیکان مدل 1386 به شماره موتور 
11486007637 و به شماره شاسی 31616064 و به 
شماره انتظامی 15 ایران 945ط38 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای اصلاحی شماره 140260301021009367 مورخ  1402/12/3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا قشقاوی فرزند حسین به ش.ش 18531 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 
ک شماره 630 فرعی از 108 اصلی واقع در طهنه فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از حب علی قشقایی  1633/17 مترمربع پلا
فرزند کربلایی یزدان و گل برار قشقایی فرزند غفور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140360301021000687 مورخ  1403/2/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدذکریا حسینی هرانده فرزند سیدابوطالب به ش.ش 2911 صادره از دماوند  در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
ک شماره 1053 فرعی مفروزی از 456 فرعی از 124 اصلی واقع در هرانده فیروزکوه  زراعی  به مساحت 27367/17 مترمربع پلا
انتقالی  مع الواسطه از میریونس حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  انتشار اولین آ
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی

برابر رای شماره 140360301021001609 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدشاهرخ حسینی فرزند سیدنقی به ش.ش 41 صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ  به مساحت 
ک شماره 345 فرعی از 124 اصلی واقع در هرانده فیروزکوه انتقالی  مع  1035/31 مترمربع مشاع از 2189/69 مترمربع پلا
الواسطه از سیدامیر حسینی هراندهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  اولین آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی

برابر رای شماره 140360301021000689 مورخ  1403/2/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری باطبی فرزند هدایت اله به ش.ش 833 صادره از تهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
ک شماره 2411 فرعی از 1 اصلی واقع در فیروزکوه انتقالی  مع  2570/87 مترمربع مشاع از 5414/87 مترمربع ششدانگ پلا
الواسطه از مشهدی یوسف شهراشوب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  اولین آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی

برابر رای شماره 140360301021000691 مورخ  1403/3/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
بسته حسینی فرزند حسین به ش.ش 3318 صادره از تهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1422 
ک شماره 2411 فرعی از 1 اصلی واقع در فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از  مترمربع مشاع از 5414/87 مترمربع ششدانگ پلا
گهی می شود   مشهدی یوسف شهراشوب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301021000690 مورخ  1403/2/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته 
منتخب فرزند ابوطالب به ش.ش 122 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1422 
ک شماره 2411 فرعی از 1 اصلی واقع در فیروزکوه انتقالی  مع الواسطه از  مترمربع مشاع از 5414/87 مترمربع ششدانگ پلا
گهی می شود   مشهدی یوسف شهراشوب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021001584 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدمسعود کمالی فرزند سیدشکراله به ش.ش 1 صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
ک شماره 403 فرعی مفروزی از 208 فرعی از 103 اصلی واقع در شادمهن فیروزکوه  انتقالی مع الواسطه  6312/90 مترمربع پلا
گهی می شود  در  از سیدامان اله کمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021000888 مورخ  1403/2/23 هیات و اصلاحی شماره 140360301021000917 مورخ 1403/2/24 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا تبار فرزند علی به ش.ش 3664 صادره از  در قسمتی از ششدانگ 
ک شماره 1405 فرعی مفروزی  یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 938/70 مترمربع مشاع از 4148/26 مترمربع ششدانگ پلا
از 627 فرعی از 97 اصلی قطعه 8 مستثنیات واقع در شهرآباد فیروزکوه انتقالی  مع الواسطه از مشهدی گلوردی بنار  محرز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/6

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

==========================================================


